1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

Indicação nº............./2013

Ao
Exmo. Presidente
Fernando Rosa Valle
	Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação para pavimentação da Rua Dom João VI.

Justificativa:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por membros da comunidade e moradores desta localidade que necessitam com urgência a pavimentação da rua, pois além de sofrerem com o pó, em épocas de estiagem, as pessoas que por ali passam e residem acabam se sujando em épocas de chuva de modo que se faz necessária a concessão deste benefício.

Canela, 22 de fevereiro de 2013.

Carlos Ricardo de Oliveira
Vereador Líder-Bancada do PDT

[image: untitled]

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanelapps@pdh.com.br
image1.png
PDT

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)